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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 1729-2:2023) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 207 „Furniture“, mille sekretariaati 
haldab UNI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2023. a novembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2023. a novembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 1729-2:2012+A1:2015. 

Standardisari EN 1729 koosneb järgmistest osadest üldpealkirjaga „Furniture — Chairs and tables for 
educational institutions“: 

— Part 1: Functional dimensions; 

— Part 2: Safety requirements and test methods. 

Standard EN 1729-2:2023 sisaldab järgmiseid olulisi tehnilisi muudatusi võrreldes standardiga  
EN 1729-2:2012+A1:2015: 

a) käsitlusala laiendamine, et hõlmata ohutusnõudeid ja katsemeetodeid lasteaedadele, 
lastehoiuasutustele ja alusharidusasutustele; 

b) lauaplaatide läikenõude eemaldamine; 

c) lisa vastupidavusnõuded ühe tugisambaga toolidele;  

d) käetugedega toolide lisakäsitlus; 

e) istme koormuspunktide ja seljatoe koormuspunktide selgitus; 

f) mõnede koormuste ja jõudude muutmine; 

g) lisa A (teatmelisa) „Katsemeetod lauaplaadile paigaldatud toolide paigaltnihkumise 
määramiseks“ muutmine; 

h) tooli nurga stabiilsuskatse lisamine;  

i) nõuete lisamine abikirjutuspindadele, mis on toolide lahutamatud osad; 

j) laudade ettepoole püstivuse katse lisamine; 

k) lisa ohutusnõuded toolidele suurusmärgisega 0 kuni 3. 

Igasugune tagasiside ja küsimused selle dokumendi kohta tuleks suunata dokumendi kasutaja rahvuslikule 
standardimisorganisatsioonile. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav CEN-i veebilehelt. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument määrab kindlaks haridusasutustes, sealhulgas lasteaedades, lastehoiuasutustes ja 
alusharidusasutustes üldhariduslikel eesmärkidel kasutatavate toolide ja laudade ohutusnõuded ja 
katsemeetodid. 

Standard rakendub mööblile, mis on mõeldud kasutamiseks sülearvutitega või portatiivsete seadmetega, 
kuid mitte spetsiaalsuunitlusega töökohtadele, nagu näiteks laborid, ridaistmed ja töökojad. 

Selle dokumendi rakendatavatele nõuetele vastavad toolid sobivad kuni 110 kg kaaluvatele kasutajatele. 

Joonised illustreerivad ainult katsete põhimõtet ja neid ei saa kasutada katsete sooritamiseks. 

MÄRKUS EN 1729-1 määrab kindlaks üldhariduslikel eesmärkidel kasutatavate toolide ja laudade 
funktsionaalmõõtmed ja märgistuse. 

Lisa A (teatmelisa) annab katsemeetodi lauaplaadile paigaldatud toolide paigalt nihkumise määramiseks. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 71-2:2020. Safety of toys — Part 2: Flammability 

EN 71-3:2019+A1:2021. Safety of toys — Part 3: Migration of certain elements 

EN 1022:2018. Furniture — Seating — Determination of stability 

EN 1728:2012. Furniture — Seating — Test methods for the determination of strength and durability 

EN 1729-1. Furniture — Chairs and tables for educational institutions — Part 1: Functional dimensions 

EN 1730:2012. Furniture — Tables — Test methods for the determination of stability, strength and 
durability 

EN 17191:2021. Children’s Furniture — Seating for children — Safety requirements and test methods 

CEN/TR 17202:2018. Furniture — General safety guidelines — Entrapment of fingers 

prEN 15372:—1. Furniture — Strength, durability and safety — Requirements for non-domestic tables 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogiaandmebaase järgmistel 
aadressidel:  

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp/; 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt https://www.electropedia.org/. 

 

1 Koostamisel. Etapp avaldamise ajal: prEN 15372:2021. 
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